Adresy mailowe nauczycieli (służbowe)
Rok szkolny 2025/2026


	1. 
	Archacki Mateusz 
	marchacki@sp33.edu.gdynia.pl

	2. 
	Baczyńska Beata 
	bbaczynska@sp33.edu.gdynia.pl

	3. 
	Bonkowska Magdalena
	mbonkowska@sp33.edu.gdynia.pl

	4. 
	Bortkun Aleksandra 
	abortkun@sp33.edu.gdynia.pl

	5. 
	Chmielewska Anna
	achmielewska@sp33.edu.gdynia.pl

	6. 
	Ciszelska Alicja
	aciszelska@sp33.edu.gdynia.pl

	7. 
	Czaplejewicz Wioletta 
	wczaplejewicz@sp33.edu.gdynia.pl

	8. 
	Dąbrowska Joanna 
	jdabrowska@sp33.edu.gdynia.pl

	9. 
	Dobosz Karolina 
	kdobosz@sp33.edu.gdynia.pl

	10. 
	Drzysga Jolanta 
	jdrzysga@sp33.edu.gdynia.pl

	11. 
	Fiksa-Chomczyk Sylwia 
	schomczyk@sp33.edu.gdynia.pl

	12. 
	Fiszer-Kaszuba Karolina
	kfkaszuba@sp33.edu.gdynia.pl

	13. 
	Grynczel Magdalena
	mgrynczel@sp33.edu.gdynia.pl

	14. 
	Grzybowski Jarosław 
	jgrzybowski@sp33.edu.gdynia.pl

	15. 
	Hajdel Teresa 
	thajdel@sp33.edu.gdynia.pl

	16. 
	Jakubowska-Chlewicka Paulina 
	pjakubowska-chlewicka@sp33.edu.gdynia.pl

	17. 
	Jarska Hanna
	hjarska@sp33.edu.gdynia.pl

	18. 
	Kaźmierczyk Anna 
	akazmierczyk@sp33.edu.gdynia.pl

	19. 
	Kiepke Kamila
	kkiepke@sp33.edu.gdynia.pl

	20. 
	Knapińska Justyna 
	jknapinska@sp33.edu.gdynia.pl

	21. 
	Kolan-Orzeszek Beata 
	bkolan@sp33.edu.gdynia.pl

	22. 
	Kontna Alicja
	akontna@sp33.edu.gdynia.pl

	23. 
	Kramarz Anna 
	akramarz@sp33.edu.gdynia.pl

	24. 
	Kreft Beata 
	bkreft@sp33.edu.gdynia.pl

	25. 
	Kula Magdalena
	mkula@sp33.edu.gdynia.pl

	26. 
	Kwiatkowska Anna 
	akwiatkowska@sp33.edu.gdynia.pl

	27. 
	Lidzbarska Irena 
	ilidzbarska@sp33.edu.gdynia.pl

	28. 
	Łagowska Dominika
	dlagowska@sp33.edu.gdynia.pl

	29. 
	Masłowska Halina
	hmaslowska@sp33.edu.gdynia.pl

	30. 
	Mateja Małgorzata
	mmateja@sp33.edu.gdynia.pl

	31. 
	Mielewczyk Martyna
	mmielewczyk@sp33.edu.gdynia.pl

	32. 
	Mieszkuniec Katarzyna
	kmieszkuniec@sp33.edu.gdynia.pl

	33. 
	Mówińska-Woronkowicz Dorota
	dmowinska@sp33.edu.gdynia.pl

	34. 
	Mróz Michał
	mmroz@sp33.edu.gdynia.pl

	35. 
	Napolski Wojciech 
	wnapolski@sp33.edu.gdynia.pl

	36. 
	Nowakowska Justyna 
	jnowakowska@sp33.edu.gdynia.pl

	37. 
	Paczuska Joanna
	jpaczuska@sp33.edu.gdynia.pl

	38. 
	Paliszewska Iwona 
	ipaliszewska@sp33.edu.gdynia.pl

	39. 
	Papke Jakub
	jpapke@sp33.edu.gdynia.pl

	40. 
	Paterska Iwona 
	ipaterska@sp33.edu.gdynia.pl

	41. 
	Prostak Agata 
	aprostak@sp33.edu.gdynia.pl

	42. 
	Pszczółkowska Jolanta 
	jpszczolkowska@sp33.edu.gdynia.pl

	43. 
	Reglińska Anna 
	areglinska@sp33.edu.gdynia.pl

	44. 
	Rudak Natalia 
	nrudak@sp33.edu.gdynia.pl

	45. 
	Ruszkowska Agnieszka 
	aruszkowska@sp33.edu.gdynia.pl

	46. 
	Schröder Michał
	mschroder@sp33.edu.gdynia.pl

	47. 
	Siewert Ewa 
	esiewert@sp33.edu.gdynia.pl

	48. 
	Słowik Katarzyna 
	kslowik@sp33.edu.gdynia.pl

	49. 
	Sobotka Jolanta
	jsobotka@sp33.edu.gdynia.pl

	50. 
	Stec Marzena
	mstec@sp33.edu.gdynia.pl

	51. 
	Szumachowska Małgorzata
	mszumachowska@sp33.edu.gdynia.pl

	52. 
	Śnitko Grzegorz
	gsnitko@sp33.edu.gdynia.pl

	53. 
	Świętanowska Edyta
	eswietanowska@sp33.edu.gdynia.pl

	54. 
	Tarnacka Katarzyna
	ktarnacka@sp33.edu.gdynia.pl

	55. 
	Tuturusz Iwona 
	ituturusz@sp33.edu.gdynia.pl

	56. 
	Walicka Justyna
	jwalicka@sp33.edu.gdynia.pl

	57. 
	Wróbel Beata
	bwrobel@sp33.edu.gdynia.pl

	58. 
	Zębala Agnieszka
	azebala@sp33.edu.gdynia.pl

	59. 
	Ziętara Anna
	azietara@sp33.edu.gdynia.pl

	60. 
	Żelazek Joanna
	jzelazek@sp33.edu.gdynia.pl



